
Gyldig fra 29/6 2025513 Vejle - Grejs - Tørring 
Zone

Vejle Trafikcenter af
Nørrebrogade v Ørstedsgade
Horsensvej v Vejle Sygehus
Horsensvej v Hjortevej
Viborgvej v Valdemar Poulsensvej
Viborgvej v Niels Finsensvej
Viborgvej v Grundet Ringvej
Viborgvej v Kirkebyvej
Kirkebyvej v Viborgvej

Hornstrup Kirkeby
Hornstrup, Viborgvej v Solskovvej
Grejs, Nørre Bygade v Græsvænget
Grejs, Holtumvej
Højgårdsvej/Holtumvej
Kringelhusvej/Riberlundvej
Holtum
Vindelev, Vindelevvej v Fløjstrupvej
Vindelev, Vindelevvej v Ildvedvej
Ildvedvej v Haugevej
Ildved, Ildvedvej v Tørringvej
Ildved Mark
Svinget/Skovvej
Skovstien/Sønderbrogade
Tørring/Bredgade
Skolestien/Ågade
Tørring Kirke
Gudenåcenteret
Tørring Gymnasium

Skoledage
7.35
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47

|
|
|

7.48
7.53
7.54
7.57

|
7.59
8.02
8.03
8.05
8.05
8.07
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.18

9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09

|
|
|

9.10
9.15
9.16
9.19

|
9.21
9.24
9.25
9.28
9.28
9.30
9.34

|
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38

13.15
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

|
13.25
13.26
13.28
13.30
13.35
13.35
13.38
13.40
13.43
13.47
13.47
13.50
13.50
13.52
13.56
13.57

....

....

....

....

....

15.00
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12

|
15.13
15.14
15.16
15.21
15.22
15.25
15.27
15.30
15.34
15.34
15.38
15.38
15.39
15.43
15.45
15.47
15.47
15.48
15.48
15.49

16.15
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25

|
16.26
16.27
16.29
16.31
16.36
16.36
16.39
16.41
16.44
16.48
16.48
16.52
16.52
16.53
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02

....

....

17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15

|
17.16
17.17
17.19
17.21
17.26
17.26
17.29
17.31
17.34
17.38
17.38
17.42
17.42
17.43
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52

....

....
Herning Turist  - Tlf. 97 472 655C Fortsætter til Brædstrup som rute 523 Kører kun 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024, 

3.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj,
2.jun-4.jun, 6.jun-27.juni 2025

Gyldig fra 29/6 2025513 Tørring - Grejs - Vejle 
Zone

Tørring Gymnasium af
Gudenåcenteret
Tørring Kirke af
Skolestien/Ågade
Tørring/Bredgade
Tørring St.
Svinget/Skovvej
Ildved Mark
Ildved, Ildvedvej v Tørringvej
Ildvedvej v Haugevej
Vindelev, Vindelevvej v Ildvedvej
Vindelev, Vindelevvej v Fløjstrupvej
Holtum
Kringelhusvej/Riberlundvej
Højgårdsvej/Holtumvej
Grejs, Holtumvej
Grejs, Nørre Bygade v Græsvænget
Hornstrup, Viborgvej v Solskovvej
Hornstrup Kirkeby

Viborgvej v Kirkebyvej
Viborgvej v Grundet Ringvej
Viborgvej v Moldevej
Viborgvej v Ellehammersvej
Horsensvej v Moldevej
Moldevej v Islandsvej
Moldevej 45 (Vejle)
Moldevej v Novaskolen
Moldevej v kirken
Horsensvej v Vejle Sygehus
Nørrebrogade v Skovgade
Vejle Trafikcenter

Skoledage
....
....
6.33
6.33
6.34
6.37
6.38
6.42
6.45
6.45
6.48
6.49
6.54
6.57
7.00
7.04
7.04
7.10
7.13
7.14
7.15
7.16

|
|
|

7.17
7.19
7.20
7.21
7.24
7.26
7.29

....

....
12.14
12.14
12.15
12.17
12.18
12.22
12.24
12.24
12.27
12.28
12.31
12.34
12.37
12.39
12.40
12.45
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55

|
|
|
|
|

12.58
13.01

14.05
14.05
14.06
14.06
14.07
14.09
14.10
14.14
14.16
14.16
14.19
14.20
14.23
14.26
14.29
14.31
14.32
14.37
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

|
|
|
|
|

14.50
14.53

15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.15
15.16
15.20
15.22
15.22
15.24
15.25
15.29
15.32
15.35
15.37
15.38
15.43
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54

|
|
|
|
|

15.57
16.00

15.55
15.55
15.56
15.56
15.57
15.59
16.00
16.04
16.06
16.06
16.09
16.10
16.13
16.16
16.19
16.21
16.22
16.27
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37

|
|
|
|
|

16.40
16.43
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